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 Protokół Nr 0012.4.3.2019
z posiedzenia Komisji Prawa, Porządku Publicznego 
oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza,  

które odbyło się dnia 30 stycznia 2019 roku.

*************************************************************************
Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*************************************************************************

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Wybór  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz

Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza.
4. Korespondencja:
 Pismo  Starosty  Kaliskiego  ws.  delegowania  dwóch  radnych  do  składu  Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku,
 Pismo Przewodniczącego RO Chmielnik ws. remontu boiska sportowego przy Szkole

Podstawowej Nr 11,
 Pismo  Przewodniczącego  RO  Czaszki  ws.  nadania  skwerowi  w  Parku  Przyjaźni

imienia Eugeniusza Balcerzaka.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski:

+  Informacja w sprawie Statutów Rad Osiedli i Sołectw.
+  Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz  Samorządu
Osiedlowego Rady Miasta Kalisza na 2019 rok.

6. Zamknięcie posiedzenia.

  **************************************************************************

Ad.1. Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia  posiedzenia  dokonał  przewodniczący  Komisji,  Zbigniew  Włodarek  witając
wszystkich obecnych.

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty bez zastrzeżeń.
Głosowanie: 6 osób za (6 obecnych).

Ad.3.  Wybór  Wiceprzewodniczącego  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz
Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza.
Radny  Roman   Piotrowski  zgłosił  kandydaturę  radnej  Karoliny  Sadowskiej  na
Wiceprzewodniczącą Komisji. Wobec braku innych kandydatur przystąpiono do głosowania.
Głosowanie w sprawie desygnowania pani Karoliny Sadowskiej na Wiceprzewodniczącą
Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz  Samorządu  Osiedlowego  Rady  Miasta
Kalisza: 5 głosów za, 1 głos wstrzymujący się (6 obecnych).

Ad. 4. Korespondencja.
 Pismo  Starosty  Kaliskiego  ws.  delegowania  dwóch  radnych  do  składu  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku,



Radna Elżbieta Dębska zgłosiła kandydaturę radnego Romana Piotrowskiego.
Głosowanie: 6 osób za, 1 brak głosu (7 obecnych).
Radny Sławomir Chrzanowski nadmienił, aby drugim z delegowanych był Przewodniczący
bądź  Wiceprzewodnicząca  Komisji.  Przewodniczący  zaproponował  aby  była  to
Wiceprzewodnicząca, pani Karolina Sadowska.
Głosowanie: 7 osób za (7 obecnych).

 Pismo Przewodniczącego  RO Chmielnik  ws.  remontu boiska sportowego przy
Szkole Podstawowej Nr 11,
Radny  Chrzanowski  przedstawił  sprawę  poruszoną  w  przedmiotowym  piśmie
i zaproponował, aby Komisja skierowała do Prezydenta Miasta Kalisza wniosek w sprawie
konieczności remontu boiska sportowego przy SP Nr 11. Komisja utożsamia się z potrzebą
dokonania powyższego remontu i wnosi o realizację powyższej inwestycji w 2019 roku.
Głosowanie: 7 osób za (7 obecnych).

 Pismo Przewodniczącego RO Czaszki ws. nadania skwerowi w Parku Przyjaźni
imienia Eugeniusza Balcerzaka,
Komisja podjęła wniosek o wprowadzenie nazwiska Eugeniusza Balcerzaka do banku nazw,
ulic i placów Miasta Kalisza.
Głosowanie: 7 osób za (7 obecnych).

Ad. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
 Informacja w sprawie Statutów Rad Osiedli i Sołectw.
Radni  dyskutowali  nad  zmianami  do  statutów Rad  Osiedli  i  Sołectw  oraz  koniecznością
wprowadzenia zmian dotyczących przeprowadzenia wyborów do Rad Osiedli i Sołectw. 
 Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego  oraz  Samorządu
Osiedlowego Rady Miasta Kalisza na 2019 rok.
Przewodniczący  poinformował,  iż  przygotowany  został  plan  pracy  Komisji  na  2019  rok
i zaproponował aby Komisja przystąpiła do jego przyjęcia. Wobec braku pytań przystąpiono
do głosowania.
Głosowanie: 7 osób za (7 obecnych).

Ad.11. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie dziękując
radnym za przybycie i udział w dyskusji. 

          Przewodniczący
Komisji Prawa, Porządku Publicznego
       oraz Samorządu Osiedlowego

  Rady Miasta Kalisza
   /.../

   Zbigniew Włodarek


